
290106-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290106-2024 - Zadávání

Španělsko – Župany – UNIFORMIDAD
OJ S 95/2024 16/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
E-mail: contractaciopublica@tauli.cat
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: UNIFORMIDAD
Popis: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Identifikátor řízení: 58cd1ffb-4598-4954-abd4-be1fc4399c00
Interní identifikátor: 24SM0310P
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18318200 Župany
Další klasifikace (cpv): 18318300 Pyžama

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 523 314,82 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: 

5. Část

Část: LOT-0000
Název: UNIFORMIDAD
Popis: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Interní identifikátor: UN14 - UN21

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18318200 Župany
Další klasifikace (cpv): 18318300 Pyžama

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/290106-2024
mailto:contractaciopublica@tauli.cat


290106-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 36
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: 36 MESES

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 523 314,82 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valoración técnica-calidad

: Kritérium
: Typ Náklady

Popis: OFERTA ECONÓMICA
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: ASPECTOS AMBIENTALES

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.tauli.cat

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, katalánština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 14/06/2024 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 21/06/2024 10:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: https://zoom.us/j/94617947285

http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
https://zoom.us/j/94617947285


290106-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Další informace: La apertura del Sobre B se hará en sesión pública de la mesa de 
contractación
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: De acuerdo a lo establecido en el Pliego de Cláusulas 
Administrativas de la contratación
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de 
Contratación Pública
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CONSORCIO CORPORACIÓ 
SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: CONSORCIO 
CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Organizace přijímající žádosti o účast: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC 
TAULÍ DE SABADELL

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Registrační číslo: Q5850005I
Poštovní adresa: C/ Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut, Servicios Jurídicos
Obec: Sabadell
PSČ: 08208
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección de Economía y Servicios del CCSPT (por delegación de 
competencias del Consejo de Gobierno de fecha 23.11.2022)
E-mail: contractaciopublica@tauli.cat
Telefon: +34 937458403
Internetová adresa: www.tauli.cat
Profil kupujícího: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de Contratación Pública

mailto:contractaciopublica@tauli.cat
http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&


290106-2024 Page 4/4

Registrační číslo: Q5850001I
Poštovní adresa: C/Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut
Obec: Sabadell
PSČ: 08208
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: contractaciopublica@tauli.cat
Telefon: +34 937458403
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c21b8248-811d-4278-8be7-108f49231607  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 15/05/2024 11:31:45 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 290106-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 95/2024
Datum zveřejnění: 16/05/2024

mailto:contractaciopublica@tauli.cat

